様式第１号

年　　月　　日

社会福祉法人
栃木市社会福祉協議会
会長　小林　一成　様

住　　　所
名称及び
代表者氏名　　　　　　　　　　　㊞

令和　年度世代間交流事業補助金交付申請書

　　補助金について、社会福祉法人栃木市社会福祉協議会補助金交付規程第４条の規定により関係書類を添えて申請します。

申請額　金　　　　　　　　　円

関係書類
　　○補助事業計画及び収支予算書（別紙1）
○総会資料

別紙１
補助事業計画及び収支予算書

団体名

	事業名
（補助金の使途）

	事業の目的・内容

	実施予定時期

	参加予定人数

	収支予算
	項　　　目
	予算額
	摘　　　要

	収　　　入
	当該補助金

	合　　　計

	支　　　出

	合　　　計

別紙１
補助事業計画及び収支予算書（記載例）

団体名　（単位クラブ名）

	事業名
（補助金の使途）
	世代交流事業　グラウンドゴルフ大会

	事業の目的・内容
	近年、核家族化が深まってきており世代間の交流の機会が減少してきているため、老人クラブ会員と児童との交流を図り親睦とお互いの理解を深める。

	実施予定時期
	平成○年○月○日（○曜日）

	参加予定人数
	老人クラブ会員２５名、児童３０名、その他１５名

	収支予算
	項目
	予算額
	摘要

	収入
	当該補助金
自治会補助

自主財源

	３０，０００
１５，０００

２０，０００

	合計
	６５，０００

	支出
	食糧費

消耗品代

印刷製本費
	３５，０００

２８，０００

２，０００
	400円×70名=28,000
100円×70名=7,000
昼食・飲み物

ゲーム材料・参加賞品・景品等

案内コピー代・
写真プリント代

	合計
	６５，０００